

Årsredovisning
för
Wende Consulting AB
556816-7026

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Wendelsson, Styrelseledamot
2023-09-14

Styrelsen för Wende Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom redovisning och ekonomiska konsultationer samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Bromölla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har tappat en stor kund vilket medfört en betydande minskning av omsättningen. I övrigt har endast normala affärshändelser inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	90	567	657	7
Resultat efter finansiella poster	-6	268	124	-6
Soliditet (%)	51	51	59	72

Omsättningen har minskat med 84 % då bolaget tappat en stor kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 402	154 776	182 178
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-100 000	-100 000
Balanseras i ny räkning		54 776	-54 776	0
Årets resultat			672	672
Belopp vid årets utgång	25 000	57 178	672	82 850

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 89 000 kr (89 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	57 178
årets vinst	672
	57 850
disponeras så att	
i ny räkning överföres	57 850
	57 850

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		89 998	566 921
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		89 998	566 921
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-95 301	-40 235
Personalkostnader	2	0	-257 093
Summa rörelsekostnader		-95 301	-297 328
Rörelseresultat		-5 303	269 593
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-972
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-377	-503
Summa finansiella poster		-371	-1 475
Resultat efter finansiella poster		-5 674	268 118
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		8 000	-70 000
Summa bokslutsdispositioner		8 000	-70 000
Resultat före skatt		2 326	198 118
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 654	-43 342
Årets resultat		672	154 776

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	12 500	12 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	125 822	100 166
Summa finansiella anläggningstillgångar		138 322	112 666
Summa anläggningstillgångar		138 322	112 666

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		37 500	0
Övriga fordringar		57 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 250	0
Summa kortfristiga fordringar		125 750	0

Kassa och bank

Kassa och bank		42 127	243 549
Summa kassa och bank		42 127	243 549
Summa omsättningstillgångar		167 877	243 549

SUMMA TILLGÅNGAR

306 198

356 215

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

57 178

2 401

Årets resultat

672

154 776

Summa fritt eget kapital

57 850

157 178

Summa eget kapital

82 850

182 178

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

62 000

70 000

Summa obeskattade reserver

62 000

70 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 471

1 839

Skatteskulder

57 126

89 006

Övriga skulder

97 752

13 192

Summa kortfristiga skulder

161 349

104 037

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

306 198

356 215

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	100 166	
Inköp		100 166
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 166	100 166
Utgående redovisat värde	100 166	100 166

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Bromölla 2023-09-14

Joakim Wendelsson
Joakim Wendelsson
Styrelseledamot